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Eräjärvellä  torstaisin  

klo 14.00–14.30             
Runsas valikoima  

leipomoherkkuja 

 

 

 
 

Jullisen myynti Salen edessä 

Ma-pe 10-18 ja 

La 10-16. 

Tilauksesta suoraan 

tilalta p. 040-7696056  

 Sale Eräjärvi p. 010 767 2040  

ma-pe 8-20, la 9-20, su 10-18   

TERVETULOA! 

OLVI Kivennäisvedet  

12x0,33l 7,99€  

(sitruuna ja verigreippi) 

 

Kotimaista   

     Kivennäisvedet,  

myös maku 

 1,49€ / 1,5l 

  Leila Yrjölän  
 TAIDENÄYTTELY 
 heinäkuun ajan  
  la-su klo 12-16  
        Rantalantie 262,  Eräjärvi  

Sunnuntaina 2.7. klo 11 

Västilän Voimantalolla ja urheilukentällä 
Lasten urheilukisat, Perinteisiä kenttäpelejä, Kahvila, Lättyjä ja grilli-

makkaraa, Hanurimusiikkia, Arpajaiset, Teatterieritys ”Kylien kaiut”  

Voiman salissa klo 15    Järj. VäVo ry 

            Perinteiset KESÄJUHLAT  

 

KYLÄTORI 

Pe 14.7. klo 15-18 

Eräjärven kirkolla 

Ilmaiset myyntipaikat,  

ei tarvitse ilmoittautua  

etukäteen 

TERVETULOA! 



ERÄJÄRVELLÄ TAPAHTUU 
MAANANTAISIN 
klo 14.30-15.15 kaikille avointa, 
maksutonta, ohjattua liikuntaa 
koulun takana olevassa liikunta-
puistossa 31.7.-24.8. 
klo 18.30 Beach-lentopalloa Rön-
nissä 
 

TORSTAISIN   
klo 12-19 kirjasto avoinna koululla.   
 
23.6. - 23.7. ti-su klo 11-17 Café 
ChefBug ja lähituotekauppa sekä 
Valoa näyttely Vihasjärven kansa-
koululla 
2.-30.7. la-su  klo 12-16 Retro –
näyttely Arjuskan Salongissa, Uusi
-Laurila 36 

1.-30.7. la-su klo 12-16 Leila Yrjö-
län taidenäyttely os. Rantalantie 
262 
3.6.-20.8. ti-su klo 12-17 Kivimu-
seo avoinna 
 
La 1.7. klo 10-15 Längelmäveden 
kesäpäivä Rönnissä 
La 1.7. tanssit Rönnissä. Meiju 
Suvas yhtyeineen, Kaiho 
Su 2.7. klo 11-17 Tempauksen ja 
työnnön SM-kilpailut Rönnissä 
Su 2.7. klo 17 Jäniksen vuosi Rön-
nin kesäteatterissa 
Ma 3.7. klo 18 Markkinoiden 
suunnittelupalaveri Vihasjärven 
kyläpuistossa 
Ma 3.7. klo 19.45 Kahvakuula-
treenit Rönnin puistossa 
Ke 5.7. tanssit Rönnissä. Kyösti 
Mäkimattila & Varjokuva 
La 8.7. klo 12 –14 Ikkunankor-
jausnäytös Vihasjärven kansakou-
lulla 
La 8.7. Tanssit Rönnissä. Teemu 
Roivainen & Energia 
Su 9.7. klo 17 EräU:n kevätko-
kous Rönnissä 
Ma 10.7. klo 19.45 Kahvakuula-
treenit Rönnin puistossa 
Ke 12.7. klo 18 alk. Fusku tanssi-
kurssit Rönnissä 
 

Tule mukaan suunnittelemaan Markkinoita 

Eräjärven Markkinat ovat aina heinäkuun viimeinen lauantai. Niitä on 

järjestetty jo reippaasti yli 30 vuotta. Tänä vuonna aiheena on Muuta 

maalle. Puhuja on jo saatu, kirkkokonsertissa esiintyy Maininki soi-

lauluyhtye, Ekyllä on soppatykissä lohi- ja hernesoppaa sekä makka-

ragrilli, Eräjärven Martoilla puistokahvila lättyineen ja Kivimuseo on 

avoinna koko päivän. mutta mitäpä muuta markkinoilla tapahtuu, 

kuin myyntikojuja? 

Sitä suunnitellaan ensi maanantaina 3.7. kello 18 Vihasjärven Kylä-

puistossa, Järvenpääntien ja Laurilantien risteyksen kohdalla. Jos sil-

loin satelee, mennään uimalaan (Eräjärventie 1500) 
 

Tule mukaan, tehdään yhdessä taas hauska ja ikimuistettava tapah-

tuma ja Markkinaviikonloppu! 
 

T.  Markkinatoimikunta, johon pääsee  

kaikki kiinnostuneet mukaan  

Kesäteatterin lavalla tauko-ohjelmaa 

Sunnuntain  2.7. näytöksen jälkeen Rönnin Kesäteatteri jää ansaitse-

malleen kesätauolle ja Jäniksen vuoden näytökset jatkuvat su 23.7. 

kello 17. Loppukesän näytöksiin voi käydä ostamassa ennakkolippuja 

Ekyltä, Taitokeskus Orivedestä tai nettikaupasta erajarventeatte-

rit.eventiolive.fi. Jos ostossa on ongelmaa, kannattaa pitää pieni tau-

ko, sillä kun useita on ostamassa yhtä aikaa, saattaa lippukauppa 

takkuilla. 

Torstaina 6.7. Kesäteatterissa on tauko-ohjelmaa, nimittäin Jacke 

Björklundin kesäinen StandUp-ilta.  Sen illan liput ovat myynnissä 

Tiketti.fi:ssä, mutta oveltakin lippuja saa ostettua. 

Teatterilaiset toivottavat nautinnollista kesää, tavataan heinäkuun 

loppupuolella!  

Ke 12.7. klo 13-17 päivätanssit Rönnissä. Nokian Harmonikkakerho 
Ti 18.7. klo 17.30 Lavis-lavatanssijumppa Rönnissä 

To 20.7. klo 18 Miesten saunailta Eräjärven Einonpirtillä, os. Eräpy-

häntie 164. Huom. päivä  

Pe 14.7. Rönnin terassilavalla Kake Randelin 

La 15.7. Tanssit Rönnissä. Janne Tulkki & Tulinen Sydän 

La 22.7. klo 10.30 Kasvojooga ja rumpurentoutus Rönnissä 

La 22.7. klo 13 Musiikki-tarinateatteri Kylien Kaiut Vihasjärven kan-

sakoululla 

La 22.7. Tanssit Rönnissä. Taikakuu 



Eräjärven Seudun vesi-
osuuskunta vaihtaa  
vesimittareita  
 
Vesimittareiden vaihtotyön suo-
rittaa VMH Kalibro Oy. Niitä kiin-
teistöjä, joita mittarinvaihto kos-
kee on informoitu kirjeitse tai 
sähköpostitse.  
 
Mittarinvaihdot tehdään 31.7-
18.8.2023. Töitä tehdään arkisin 
alkaen klo 8. Mittarin vaihtotyö-
hön kuluu aikaa noin 30 mi-
nuuttia. VMH Kalibro Oy:n vesi-
mittarin vaihtajalla on kuvallinen 
henkilökortti ja huoltoauton kyl-
jessä on Kalibro-logo.  
Asiakkaita pyydetään järjestä-
mään mittarinvaihtajalle esteetön 
pääsy vesimittarin luokse. Nor-
maalista vaihtotyöstä ei aiheudu 
asiakkaalle kustannuksia. Mikäli 
vesimittari on sijoitettu kiintoka-
lusteisiin, tulee mahdolliset suoja-
levyt tai kaapiston ovet irrottaa 
etukäteen vaihtotyön mahdollis-
tamiseksi, jottei tule laskutetta-
vaa työtä.  

 

 

 

Voitte etukäteen itse varata teil-
le sopivimman vesimittarin vaih-
toajan suoraan internetistä 
osoitteessa:   
nettiaika.fi/Kalibro 1.7.2023 alka-
en  
tai puhelinajanvarauksesta  17.7. 
alkaen puh. 040 674 5181, ma-pe 
klo 8-15.00 
Vesimittarille tuleva putkisto, 
mittariventtiili ja mittarilta lähte-
vä putkisto on kiinteistön omista-
jan omaisuutta ja hänen ylläpito-
vastuullaan. Jos mittarinvaihdon 
yhteydessä kiinteistön vesihuolto-
laitteistossa ilmenee ongelmia, ne 
ovat kiinteistön omistajan kustan-
nuksella korjattava. Vesivahinko-
riskin välttämiseksi kannattaa 
kiinteistön haltijan varmistaa,  
ettei mittarinvaihdon yhteydessä 
eikä sen jälkeen kiinteistön vesi-
huoltolaitteissa ilmene vuotoa. 
Pyydämme teitä tarkkailemaan 
mittaria ja siihen liittyvää putkis-
toa vaihdon jälkeen.  

 
Lisätietoja: Eräjärven Seudun ve-
siosuuskunta  
Päivi Sillanpää 040 5533 428 

VMH Kalibro Oy 

Vaihtotyön työnjohtaja Kari Soini 

040 725 2650 (ma-pe klo 8-15)  

KESÄRETKELLE ma 3.7.  
Vielä vapaana muutama paikka. 

Lähde mukaan!  

Tied. 040 543 9603/Leena 

Eräjärvi-Seura ry 

Längelmäveden kesä-

päivä Rönnillä 1.7. klo 

10-15 
Oriveden Sanomat yhteistyössä 

Eräjärven Urheilijoiden kanssa 

järjestää jo perinteeksi muodos-

tuneen Längelmäveden kesäpäi-

vän Rönnillä tuttuun tapaan hei-

näkuun ensimmäisenä lauantai-

na. 

Tapahtumassa juhlistetaan myös 

Oriveden ja Eräjärven kuntaliitos-

ta, josta tulee tänä vuonna kulu-

neeksi 50 vuotta. Juhlavuoden 

kunniaksi Oriveden kaupunki tar-

joaa tapahtumaan ohjelmaa ja 

toimii tanssi-illan isäntänä Rön-

nin tansseissa 1.7. alkaen klo 20.  

Kesäpäivän ohjelma: 

klo 10.15 Avaussanat: Kaupun-

ginvaltuuston pj Heidi Jakara 

ja kaupunginvaltuutettu Marjo 

Mäkinen-Aakula 

klo 10.30 Orivesi vs. Eräjärvi 

mölkkyturnaus 

klo 10.30–11.30 Lasten onkikil-

pailu. Omat onget ja madot mu-

kaan  

klo 11–11.30 TAIKURI PASPAR-

TUUN ESITYS, Kesäteatterin kat-

somo  

klo 11.30–12.30 Taikuri tekee 

lapsille ilmapalloteoksia  

klo 12.00 Kalankäsittelynäytös  

klo 12.30–13.00 Musiikkia: Surffi-

lautakunta terassin lavalla  

klo 13.00–13.30 Beach Volley -

näytös  

klo 13.30–14.00 Musiikkia: Surffi-

lautakunta terassin lavalla  

klo 14.30 Yhteisletkis puistossa 

Paikalla myös paloautoja ja kep-

parirata 

Mukana lähes 40 paikallista yri-

tystä ja yhteisöä 



 
 

Kylälehti Purkiaista julkaisee 

Eräjärven kehittämisyhdistys ry, 

Eräjärventie 1591, 35220 Eräjärvi. 

Ilmoitukset ja muu aineisto viim. 

ke klo 12.00  

p. 040 350 1253 tai 

purkiainen@erajarvi.net. Ilmoitus-

hinnat Ekyn jäsenille etusivulla 0,30 

€/pmm, muualla 0,25 €/pmm. 

Muille vastaavat hinnat 0,35 ja 0,30 

€/pmm.  

 

Kukkien tehtävä 

Kukkien tehtävä on toimittaa ta-

loon tulijat tervetulleiksi. Näin 

opasti puutarhaopettaja kauan 

sitten. Se myös tarkoittaa, että 

talon takapihalle ei kannata teh-

dä talon komeinta kukkapenkkiä 

katseilta piiloon. 

Kukat toivottavat tervetulleiksi 

myös liikelaitoksiin, sairaaloihin, 

kauppoihin eli kaikkialle missä 

ihmiset liikkuvat. Ne ovat myös 

halpoja tervehtijöitä ja lisäävät 

viihtyvyyttä huomattavasti. Joh-

tuukohan siitä, että useimmiten 

miehet päättävät myös näistä 

kaunistusasioista, että julkiseen 

ympäristöön ei heru rahoja vaik-

kapa kukkien hankintaan. Kuk-

kien hoito on helppoa ja jokainen 

kesätyöläinenkin oppii niiden 

metkut kertaalleen kerrottaessa. 

Kukka voisi olla myös matkailu-

valtti. Japanissa ainakin oma kan-

sa rientää puistoihin kirsikan kuk-

kien puhjettua kukkaan. Naapuri-

maamme Viro voisi ottaa hyötyjä 

valkovuokkojen kukinnasta. Niitä 

ovat kaikki metsät täynnä Tallin-

nasta kohti Latviaa ajettaessa. 

Virossa kukkii valtoimenaan 

myös kevätesikot valtaamalla 

kaikki rantaniityt. Missään muu-

alla en ole nähnyt yhtä paljon 

sireenejä kukassa kuin Virossa. 

Vanhojen talojen pihoissa on kai-

killa runsaasti sireenipensaita. 

Suomen Lapissa jokiniityt täytty-

vät kulleroista heti kevätkesällä. 

Virossa näin istutuksen joka oli 

istutettu tukkipuuhun metsäkou-

lun porraspielessä. Tukista oli 

poistettu matalahko vako puuta 

sen keskeltä ja se oli täytetty 

mullalla. Siinä kasvoi sinivuokkoja 

koko pituudelta. Lehtiensä osalta 

sinivuokko on ainavihanta ja ku-

kat ilmestyvät varhain keväällä. 

Perennoita eli monivuotisia kuk-

kia ostettaessa niillä on yleensä 

lappu kaulassa kuin Ruotsiin lä-

hetetyllä sotalapsella. Siitä käy 

ilmi istutussyvyys, etäisyys seu-

raavaan kasviin, valon tarve, 

muut hoito-ohjeet. Jos mietit, 

että et jaksa kaivaa maata hikiha-

tussa saadaksesi kukkapenkin, 

niin muitakin keinoja löytyy. Mai-

nio temppu on käyttää kukka-

penkkiin vanhat sanomalehdet. 

Aivan oikein kyllä niin voi tehdä. 

Paksu kerros kasteltuja sanoma-

lehtiä levitetään nurmelle ja kipa-

taan kaupasta ostetut multasäkit 

lehtien päälle ja kas kukkapenkki 

on istutusta vaille valmis. Useim-

mat kukat pitävät myös jonkun-

moisesta harjusta johon istutuk-

set voi tehdä. Kukkasipuleita voi 

istuttaa myös niin, että kääntää 

nurmea irrottamatta sitä ja laitte-

lee kukkasipulit multaan. Nur-

men voi sitten kääntää päälle 

kuin sänkypeiton nukkumaan 

mennessä. Kumpaakin konstia 

olen kokeillut ja todennut ne toi-

miviksi. 

Kukkien kasteluun voi ainakin 

omakotitaloissa käyttää sadeve-

siä asettamalla vesirännin alle 

astia sadevesiä varten. Silloin on 

syytä varmistaa, että astiassa on 

jokin yli laidan ylettyvä keppi jos 

vaikka orava on tipahtanut ve-

teen juomareissullaan.  

Sopivaan kohtaan pihalle voi pe-

rustaa lahopuuaidan, jonka avul-

la pelastetaan vaikkapa pörriäi-

siä. Ne omalta osaltaan huolehti-

vat siitä, että kukat kukkivat ja 

satoakin saadaan. Lahopuuaita 

tehdään niin, että noin puolen 

metrin päähän toisistaan lyödään 

tolpat ja tähän väliin kannetaan 

pihan oksat. Aitaa syntyy varsin-

kin pihapuita kaadettaessa ja kar-

sittaessa. 
 

Kertoili Aholan Leena 


